DISPENSA ELETRONICA Nº 06/2025 

OBJETO  

Contratação de empresa especializada em emissão de Auto Vistoria 

do Corpo de Bombeiros (AVCB) e Treinamento de Brigada de 

incêndio para a Câmara Municipal de Barra do Turvo/SP. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  

R$ 4.546,16 (quatro mil, quinhentos e quarenta e seis reais e 

dezesseis centavos)  

PERÍODO DE PROPOSTAS  

De 26/05/2025 às 18h até 30/05/2025 às 08h 

DATA DA SESSÃO   

30/05/2025 às 09h 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES  

Das 9horas até 15h  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  

Menor preço global

[...]

01.031.0001.2002.0000 – Manutenção da Secretaria do Legislativo - Ficha: 011 - 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

(Serviços Técnicos Profissionais). 

5. DO VALOR ESTIMADO:  

5.1. A média global estimada é de R$ 4.546,16 (quatro mil, quinhentos e quarenta e seis 

reais e dezesseis centavos) para o objeto global em questão, constantes do Termo de 

Referência - Anexo I. Deste modo, o licitante deve atentar-se à planilha do termo de 

referência.  

5.2. A Câmara Municipal de Barra do Turvo, ao realizar pagamento a pessoa jurídica